
DIPARTIMENTO DI SCIENZE RADIOLOGICHE, 

ONCOLOGICHE E ANATOMO PATOLOGICHE 

 

 

 

 

 
Direttore: Prof. Felice Giangaspero 

 

 

Policlinico Umberto I° - Dipartimento di Scienze Radiologiche, Oncologiche e Anatomo Patologiche 

Viale Regina Elena, 324 – 00161 Roma – T (+39) 06 49970270 R.A.D. (+39) 06 4997642  Direttore T (+39) 06 4468606  F (+39) 06 49979175 
e-mail: felice.giangaspero@uniroma1.it  C.F. 80209930587  P.I. 02133771002 

 

Bando ICE n. 04/2020 
Prot. n. 444 del 10/09/2020 
Rep. n. 26/2020 

 
 

NOMINA COMMISSIONE 
 

Il Direttore del Dipartimento 
 
 

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 

all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTA la richiesta presentata dalla Prof.ssa Giulia d’Amati; 

VISTA la disponibilità dei fondi messi a disposizione dalla Prof.ssa Giulia d’Amati (Fondi “AFM-

Téléthon 20607”); 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Radiologiche, Oncologiche, Anatomo 

patologiche del 15/06/2020 con cui è stata approvata l’attivazione della presente procedura 

selettiva; 

VISTO il bando ICE n. 04/2020 (Prot. n. 351 del 30/06/2020 - Rep. n. 19/2020), scaduto il 15/07/2020; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento, seduta del 07/09/2020, in cui sono stati nominati i 

membri della Commissione di valutazione di cui al predetto bando; 

 

DISPONE 

 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli e per colloquio, per il bando 

suindicato, sia così composta: 

 

- Prof.ssa Giulia D’AMATI - Professore ordinario 

- Prof.ssa Carla GIORDANO - Professore associato 

- Prof.ssa Cira Rosaria DI GIOIA - Ricercatore 

 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 

 

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di 

Scienze Radiologiche, Oncologiche, Anatomo patologiche e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 

 

 

Roma, 10 settembre 2020 

 

F.to Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Felice Giangaspero 

 

mailto:felice.giangaspero@uniroma1.it

